
03/07/2023

Número: 0021965-66.2014.8.15.2001 
 

Classe: PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL 

 Órgão julgador: 1ª Vara Regional Cível de Mangabeira 

 Última distribuição : 18/07/2014 

 Valor da causa: R$ 12.000,00 

 Assuntos: Compra e Venda, Adjudicação Compulsória 

 Segredo de justiça? NÃO 

 Justiça gratuita? NÃO 

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO
 

Tribunal de Justiça da Paraíba
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Procurador/Terceiro vinculado

MARCOS ANTONIO DE ASSIS (AUTOR) DIOGO LIMEIRA CAVALCANTI DE ARRUDA (ADVOGADO)

ESPOLIO DE DJAIR NOBREGA (REU) RICARDO JOSÉ PORTO (ADVOGADO)

DJAIR NOBREGA (REU) RICARDO JOSÉ PORTO (ADVOGADO)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

23435
084

12/08/2019 17:05 Certidão Trânsito em Julgado Certidão Trânsito em Julgado



 

 

CERTIDÃO

 

Certifico, para que esta produza os devidos efeitos legais, que a Decisão Monocrática/Acórdão de Id. 3899092 
transitou em julgado no dia 16/07/2019, de acordo com o sistema PJE, sem interposição de recurso pela(s) parte(s)
interessada(s). Dou fé.

Num. 23435084 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: VANESSA DE MELO LIMA ROCHA - 12/08/2019 17:05:12
https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19081217051200000000022716710
Número do documento: 19081217051200000000022716710


	Cabeçalho
	Índice
	Certidão Trânsito em Julgado | NUM: 23435084 | 12/08/2019 17:04

